
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

PORTARIA Nº 93, DE 18 DE OUTUBRO DE 2020.

ALTERA a Portaria nº 048/2020, que “fixa escala plantão entre os membros
lotados na PR/RR para o 2º semestre do ano de 2020”.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO  EVENTUAL DA PROCURADORIA

DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria nº   083  ,   de   27 de outubro   de 20  20  , publicada no DOU – SEÇÃO II de 03/11/2020, Página

58,

CONSIDERANDO  o  período  de  trânsito  da  Procuradora  da  República  ANA

CAROLINA CASTRO TINELLI, removida para a PR-RR por meio da PORTARIA PGR/MPF N°

933, de 9 de novembro de 2020, a contar do dia 10/11/2020 e que se encerra dia 24/11/2020,

CONSIDERANDO acordo entre os membros,

RESOLVE:

Art.1º Alterar a escala de plantão jurídico definida no art. 1º da PORTARIA Nº 048,

de 26 de junho de 2020, publicada no DMPF-e – ADMINISTRATIVO de 30/06/2020, Página 32,

nos seguintes termos:

a) Onde se lê:

Das 08h do dia 16/11 às 08h do dia 23/11 Ramon Amaral Machado Gonçalves

Das 08h do dia 23/11 às 08h do dia 30/11 Alisson Fabiano Estrela Bonfim

Das 08h do dia 30/11 às 08h do dia 07/12 Oswaldo Poll Costa

Das 08h do dia 07/12 às 18h do dia 14/12
Feriado – Dia da Justiça (dia 08)

Miguel de Almeida Lima

Das 08h do dia 14/12 às 08h do dia 19/12 Alisson Marugal

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205807
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205795
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205807
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205807
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213911
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213911
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/214053


Leia-se:

Das 08h do dia 16/11 às 08h do dia 23/11 Oswaldo Poll Costa

Das 08h do dia 23/11 às 08h do dia 30/11 Alisson Fabiano Estrela Bonfim

Das 08h do dia 30/11 às 08h do dia 07/12 Ana Carolina Castro Tinelli

Das 08h do dia 07/12 às 18h do dia 14/12
Feriado – Dia da Justiça (dia 08)

Miguel de Almeida Lima

Das 08h do dia 14/12 às 08h do dia 19/12 Alisson Marugal

Art.  2º  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se as

disposições em contrário.

RAMON AMARAL MACHADO GONÇALVES

Este  texto  não  substitui  o p  ublicado  no   DMPF-e,  Brasília,  DF,  20  nov.  2020.  Caderno  
Administrativo, p. 144.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215125
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215125

